ὅτι ἄμα καὶ Ῥωξάνης ἥρα, καὶ τῶν ὄπλων ἐκέπελέλησο. πλὴν ἀλλ' οὐ γε εἰκὸν αὕτη, καὶ ἄλλως γεμήλιόν τι εἴπι τῆς ἀληθείας διεφάνη ἔχουσα, προμητευσαμένη τῷ Ἀετίωνι τὴν τέ Προξενίδαι θυγατέρα. καὶ ἀπῆλθε γῆμας καὶ αὐτὸς, πάρεργον 2) τῶν Ἀλεξανδρεών γάμων, ὑπὸ νυμΦαγωγῷ τῷ βασιλεῖ, μισθὸν εικασμένα γάμες, προσλαβὼν ἀληθῆ γάμους.

‘Ηρόδοτος μὲν ἐν (ἐπάνοψει γὰρ ἐπ’ ἐκεῖνον) μανῆ τῶν Ὀλυμπίων τὴν παντηγρίν ἤγειτο, καὶ

eumque, cum Roxanem amaret, armorum non esse oblitum. Caeterum ipsa quoque tabula haec nuptiale quiddam reuera habere apparuit, nempe quae conciliauerit Aëtioni Proxenidae filiam: discessitque pīctor, nuptiis et ipse celebratīs, quae parergon essent, et appendicula quasi nuptiarum Alexandri; conciliatore atque deductore sponsae ipso rege, mercedis assimilatarum nuptiarum corollarium naētus veras nuptias.

7. Herodotus igitur, ad hunc enim redeo, aptum iudicabat Olympiorum concilium, quod etiam

2. **Πάρεργον**] Qui suavitatem huius loci sentire velit, illum quae sint πάρεργα pīctorum cogitare oportet, descripta satis a Junio 3, 7, 12. ac illud προσλαβὼν, quod notat, praeter ordinariam operis mercedem accipere aliquid instar corollarii. Rex conciliator et deductor sponsae seu veteri verbo *domiducus* est pīctus Alexander. *Gesner.*

καὶ συγγραφέα θαυμασὸν δεῖξαι τοῖς Ἑλλήτας Ἐλληνικὰς [νίκας] διεξιόντα, ὡς ἐκεῖνος διεζῆλθεν. ἔγω δὲ, καὶ πρὸς Φιλία, μή με καρυβαντιῶν ὑπολέβητε, μηδὲ τάμα εἰπάζειντοῖς ἐνσίνεις ἵλεως ὁ ἀνήρ ἄλλα τέτο γε ὅμοιον παθεῖν Φῆμις αὐτῷ. ὅτε γὰρ τοπρώτου ἐπεδημητοῦ τῇ Μακεδονίᾳ, πρὸς ἐμαυτὸν ἐσκοπάμην, ὅτι μοι χρηστὸν τῷ πράγματι. καὶ ὁ μὲν ἔρως ἔτος ἦν ἀπασι γνωσθῆναι, καὶ ὅτι πλεῖστοι Μακεδόνιον δεῖξαι τάμε. τὰ δὲ αὐτὸν περισσότε τηνικαῦτα τῷ ἔτες ξυγγίγνεσθαι πόλει ἐκάστη, ἐκ εὐμαρέτης ἐΦαίνετο, εἰ δὲ τηρήσωμεν τὴν δεύτην τὴν σύνοδον, εἴτα παρελθὼν ἐς μέσον δεῖξαι

etiam historicum admirabilem redderet Graecis, qui quidem ita, ut ab ipso factum est, (victorias) Graecas enarrasset. Ego vero, et per amicitiarum vos praefidem *Iouem obtestor*, ne insinire me putetis, aut mea illius scriptis compare, sic vir ille mihi faueat! Ego *igitur* illud certe simile viri illius accidere mihi confirmo, *quod iam declarabo*. Cum enim primum in Macedoniā peregrinatum venisse, apud animum meum considerabam, quomodo me tractarem. Et cupiebam sane innotescere omnibus, et quam pluriinis Macedonum, quid essem ostendere: circuire autem ipsum, id anni, et cum civitate vnaquaque agere, non facile videbatur: si vero hunc vestrum conuentum obseruarem, ac tum pro-